
qOLIC%

C> T
m . g
čR .d

+e rep¶S

Pomáhat a chránit

POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Ředitelstvľ logistického zabezpečení

PPR-23337-5/ČJ-2023-990663 PCR99ETRpo43055116

SMLOUVA O DÍLO

,,Areál Prackovice nad Labem - oprava porodnice"

ČIánek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sIdlem:
lČO:
DlČ:
zastoupen:
přijemce faktury:

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a
zhotovitel:
se sIdlem
lČO:
DlČ:
zastoupen:
ID datové schránky
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Kateřinou Benešovou, vedoucí ONM ŘLZ PP ČR
Ředitelství logistického zabezpečeni PoIicejního prezidia
ČR, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7
Česká národní banka, pobočka Praha
5504881/0710

MAVEZA s.r.o.
Klíšská 723/72, Klíše, 40001 Ústi nad Labem
27283461
CZ27283461

- jednatel
7w5kj8f
ČSOB, Ústí nad Labem
ČSOB 199966936/0300

právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Ústi nad Labem oddíl
C, vložka 22459.

(dále jen ,,zhotovitel")
(společně též ,,smluvní strany")

1



uzavírajÍ podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějšich předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dilo (dále jen ,,smlouva").

Článek Il.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané
kvalitě dílo specifikované v tomto článku (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy je rovněž
závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu.

Specifikace díla: Oprava stávajíci porodnice. Předmětem zakázky je oprava povrchu stěn
a podlahy v jednom kotci, oprava a vyčištění porodní kanalizace, výměna vtokového
kanálku, úprava stávajÍcÍho rozvodu topení, zajištění podlahového topení v porodním kotci.
Likvidace nepotřebného materiálu.

Stavební práce budou prováděny postupně a budou koordinovány s užÍváním a provozem
areálu.

(2) Místem plnění je areál objednatele - Areál MV ČR Prackovice nad Labem. Chovná
stanice Prackovice nad Labem 114, okres Litoměřice, 411 33 (dále také jako ,,staveniště").

(3) Přesná specifikace díla je rozepsána v nabídce zhotovitele, která je nedílnou
součásti této smlouvy jako Příloha č. 1.

Článek lll.
Způsob provádění dila

(1) Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých
nejlepšich znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho přikazy. V případě nevhodných příkazů
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto příkazů objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodných příkazů objednatele vznikly.

(2) Zhotovitel převezme staveniště a zahájí práce nejpozději do dvaceti (20) pracovních
dnů od účinnosti smlouvy.

(3) Objednatei je povinen pro umožnění splnění povinnosti zhotovitele dle odstavce 2
tohoto článku připravit staveniště k jeho převzetí za účelem zahájeni prací.

(4) Termín provedení díla je do dvou (2) měsiců od předání a převzeti staveniště.
Dílo bude protokolárně předáno objednateli v místě plnění. O předání a převzetí řádně
dokončeného díla bude zpracován předávací protoko|, který bude odsouhlasen a
podepsán kontaktnimi osobami objednatele a zhotovitele uvedenými v čl. 1 této smlouvy.

(5) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla
v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.

2



(6) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do pěti (5) pracovních dnů ode dne
protokolárního předání a převzeti díla objednatelem, nebude-li smluvnimi stranami při
přejímacim řízeni dohodnuto jinak.

(7) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude dokončeno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnuti převzetí díla pisemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovnich dnů od dne kdy odmítl dílo převzít. Na následné předání díla se použijí výše
uvedená ustanovení tohoto článku.

Článek lV.
Cena díla

(1) Smluvni strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 193 553,- KČ bez DPH, 234 199,- KČ včetně
DPH při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s pIatnými právnimi předpisy, a to ode dne účinnosti příslušné změny.

(2) Dílo je oceněno podle rozpočtu, jehož úplnost zhotovitel zaručuje. Tato sjednaná
cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením díla.

(3) Cena dila bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit
po řádném provedení díla, Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle
ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat
označení zhotovitele, objednatele a příjemce faktury (PoIicejní prezidium ČR,
Ředitelstvi logistického zabezpečení PP, Odbor nemovitého majetku, poštovní
schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, kontaktní osoba
Přílohou faktury bude protokol o předáni a převzetí díla podepsaný kontaktními osobami
smluvních stran uvedenými v čl. 1 této smlouvy.

(4) Objednatel v místě plnění uvedeném v čl. || smlouvy neuskutečňuje žádnou
ekonomickou činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5
zákona o DPH. Při poskytnutí stavebních nebo montážních praci, jež jsou předmětem této
smlouvy, nebude fakturace dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti
dle ust. § 92e zákona o DPH.

(5) Smluvni strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručeni faktury na adresu příjemce faktury uvedeného v
odst. 3, tohoto článku, a to bezhotovostním převodem na bankovnľ účet zhotovitele
uvedený ve smlouvě. V případě doručení faktury v obdobi od 15. prosince daného roku do
28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na
šedesát (60) kalendářních dnů. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury
uvedeného v odst. 3 tohoto článku, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení
s placenim. Připadne-li posledni den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního
klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následujicí pracovní den.

(6) Provedení změny v realizaci díla je možné pouze na zákiadě objednatelem
odsouhlaseného změnového listu. Proces schvalování jednotlivých změn nemá žádný vliv
na terminy stanovené touto smlouvou.

3



(7) Změny v realizaci dila provedeného na základě změnového listu budou po schváleni
začleněny do právního rámce této smlouvy písemnými čislovanými dodatky.

(8) Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vicepráce je možná až po nabyti
účinnosti dodatku o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě.

(9) Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve
lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstraněni vady uhradit cenu díla. Okamžikem
odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původni délce.

(10) Objednatel je oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně nebo není-li s fakturou dodán protokol o předání a převzetí díia dle odst. 3 tohoto
článku. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není
nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli. Zhotovitel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém připadě neni objednatel
v prodleni se zaplacením ceny díla, Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v púvodni délce.

(11) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo
její části.

ČIánek V.
Kontrola provádění díla

(1) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v
průběhu zhotoveni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla. Zapracování těchto
připomínek do díla nesmi vést ke zhoršeni kvality zhotovovaného díla.

(2) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na dile kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolniho dne zúčastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.

(3) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost pIsemné informace o
průběhu a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.

(4) V případě, že klimatické podminky neumožni řádné a bezpečné zahájení nebo
provádění stavby, bude zahájeni či provádění stavby po předchozí písemné dohodě obou
stran přerušeno na dobu nezbytně nutnou. Nepříznivými klimatickými podmínkami se
rozumi zejména takové teplotně vIhkostní klimatické podmínky, které nejsou v souladu
s předepsanými klimatickými podmínkami v technologických předpisech pro práce a
dodávky, které jsou předmětem plnění díla. Zhotovitel stavby podá objednateii návrh na
přerušení prací a dodávek písemnou formou, nejpozději tři kalendářní dny před
navrhovaným terminem přerušeni realizace stavby. Zahájení realizace přerušených prací
proběhne tak, že zhotovitel stavby podá objednateli návrh na opětovné zahájeni prací a
dodávek pIsemnou formou nejpozději do tří kalendářnich dnů před navrhovaným termínem.
Po dobu uznaného přerušení realizace stavby neběží zhotoviteli lhůta pro provedení stavby
a zhotovitel není v prodleni. V připadě oboustranně uznaného přerušení prací zhotovitel
předá objednateli návrh aktualizovaného harmonogramu prací a dodávek předmětné
stavby.

4



Článek Vl.
Záruka

(1) Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do
provedeni díla zhotovitel.

(2) Zhotovitel poskytuje za jakost dila záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku.
Záruční doba je stanovena na dva (2) roky a začíná plynout ode dne provedeni díla.

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady dila a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad musí být provedena písemně. Pokud
objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
bezplatně odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo
ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. V případě
havarijního stavu se zhotovitel zavazuje odstranit vady do dvou (2) pracovních dnů od
okamžiku oznámení vady.
O dobu odstraňování vad se prodlužuje záruční doba.

(4) V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v souladu s předchozím odstavcem tohoto
článku, je objednatel oprávněn vady díla, po předchozím oznámení zhotoviteli, které zašle
do datové schránky zhotovitele uvedené v článku I této smlouvy, odstranit sám nebo je
nechat odstranit na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přisluší na
základě záruky, a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

Článek Vll.
Sankční ustanoveni a odstoupení od smlouvy

(1) Za prodlení zhotovitele s převzetim staveniště nebo se zahájením prací se sjednává
smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodleni. To
neplatí v případě nesplněni povinnosti ze strany objednatele dle čl. ||| odst. 3 této smlouvy.

(2) Za prodlení zhotovitele s termínem provedení díla se sjednává jednorázová pokuta
ve výši 10 % z ceny díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla
včetně DPH za každý započatý den prodlení.

(3) Za prodlení zhotovitele s termínem odstranění reklamované vady v záruční lhůtě dle
článku Vl. smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 500 KČ za každou vadu a
kalendářní den prodlení s odstraněním vady, v případě havarijního stavu 1 000 KČ za
každou vadu a každý započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady.

(4) Za včasně nevyklizené staveniště (tj. nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne
protokolárního předání a převzetí díla) se sjednává smluvní pokuta ve výši 1 000 Kč za
každý započatý kalendářní den prodlení.

(5) Za prodlení s úhradou faktury bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení
z dlužné částky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

(6) Úrok z prod]ení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení na účet oprávněné strany
uvedený v písemné výzvě.

5



(7) V případě poškození zařízení nebo majetku objednatele nebo třetích osob, které
vznikne v důsledku činnosti zhotovitele nebo osob, jež pro zhotovitele provádějí činnosti při
realizaci díla dle této smlouvy, uvede zhotovitel na své náklady vše do původního stavu.

(8) Ustanoveními o smluvní pokutě neni dotčeno případné právo objednatele na
náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu
přesáhne.

(9) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neprovede dílo ani v náhradnim terminu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ani v náhradnim termínu, který
bude objednatelem v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v pisemné
formě, nebo v případě, že vady díla nelze odstranit,

c) proti zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řizení, či zhotovitel vstoupil do
likvidace,

d) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízenÍ, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku,

e) zhotovitel vstoupi do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezeni rozsahu jeho činnosti, který by mohl mit negativní dopad
na jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

(10) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v připadě, že objednatel bude
v prodleni s úhradou faktury o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů od data spIatnosti.

(11) Účinky odstoupení od smlouvy nastávaji okamžikem doručenl pIsemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(12) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍch, smluvní strany vypořádaji své závazky z předmětné smlouvy takto:

a)zhotovite1 provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle
způsobu, kterým je stanovena cena díla,

b)zhotovite1 provede finanční vyčís|eni provedených prací a zpracuje "dňčí
konečnou fakturu",

c) zhotovitel vyzve objednatele k "dňčímu předání díla" a objednatel je povinen do
3 dnů od obdrženi vyzváni zahájit ,,dilčí přejímací řízení",

d)objednate1 uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy
na základě vystavené faktury,

e)zhotovite1 odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany
nedohodnou jinak.

(13) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedeni důvodu
s patnáctidenni (15) výpovědní lhůtou, která počIná běžet prvního dne nás|edujÍcÍho po dni
doručeni písemné výpovědi zhotoviteli. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již
jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

6



Článek VIII.
Ostatní ujednání

(1) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodnim rejstříku a
splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto
smlouvou k plnění předmětu smlouvy, že disponuje veškerými odbornými, materiálními
a technickými předpoklady potřebnými pro splněni smlouvy a že ke dni podpisu této
smlouvy neni v úpadku nebo ve stavu hrozíciho úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešeni, ve zněni pozdějšich předpisů.

(2) V připadě, že zhotovitel při plnění, dle této smlouvy využije poddodavatele, se
zhotovitel zavazuje, že tito poddodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky
stanover)é právním řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými,
materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění té části předmětu plnění dle
této smlouvy, u které budou jako poddodavatelé ze strany zhotovitele využiti. V případě, že
zhotovitel využije poddodavatele, dle věty první tohoto odstavce, ručí za prováděné práce,
jako by je vykonal sám.

(3) V případě, že zhotovitel nebo jeho poddodavatel využije v rámci plnění dle této
smlouvy občana jiného, než členského státu Evropské unie (dále jen ,,občan") se zhotovitel
zavazuje, že tento občan bude držitelem platných povoleni k činnosti pro zhotovitele nebo
jeho poddodavatelé a pobytu na území České republiky v souladu s příslušnými právnimi
předpisy (dále jen ,,povolení"). Uvedená povolení je zhotovitel vždy povinen předložit na
vyžádání objednatele. Nebude-li občan držitelem povolení nebo nebude-li splněn
požadavek objednatele dle věty druhé tohoto odstavce, nebude občan vpuštěn na
staveniště, eventuálně bude ze staveniště vykázán. Ustanoveni tohoto odstavce nemá vliv
na termín plnění dle této smlouvy.

(4) Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel zadal veřejnou
zakázku
v souladu se zásadami odpovědného zadáváni veřejných zakázek, z tohoto důvodu se
zhotovitel zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit férové a důstojné pracovní
podmínky a odpovídajÍcÍ úroveň bezpečnosti práce pro své pracovníky a pracovníky
poddodavatele, dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak zákon č. 262/2006 Sb.,
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku
mezi směnami, placené přesčasy) a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění
pozdějšich předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy podílejí bez
ohledu na to, zda bude dílo prováděno zhotovitelem či jeho poddodavatelem. Uvedeným je
zhotovitel povinen zavázat i své poddodavatele.

(5) Zhotovitel nese v plném rozsahu odpovědnost za vlastni řízeni postupu veškerých
prací, za dodržování předpisů o BOZP a ochraně životního prostředí. Dodávky materiálu
a provedení stavebních prací je zhotovitel oprávněn zajistit prostřednictvim objednatelem
schválených poddodavatelů. Schváleni poddodavatelů nezprošt'uje zhotovitele
odpovědnosti za jeho smluvni závazky a povinnosti vyp|ývajicí z této smlouvy. Zhotovitel se
zavazuje, že zajistí řádné a včasné plněni finančních závazků svým poddodavatelům.

(6) Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu plnění smlouvy n"a žádost objednatele
předložit kompletní seznam částí plnění prostřednictvim poddodavatelů včetně jejich
identifikace.

7



(7) Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvni straně
změnu údajů v čl. 1. této smlouvy.

(8) Zhotovitel je povinen dokumenty souvísejÍcÍ s plněním předmětu této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetniho obdobi, ve kterém došlo
k zaplaceni ceny díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnimi orgány.

(9) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 pIsm. e) zákona č, 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve zněni pozdějších předpisů, spoIupůsobit při výkonu finančni kontroly.

(10) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujicí či hrozici střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před podpisem této
smlouvy,

(11) Smluvni strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé
smluvni strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti
vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

ČIánek lX.
Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve zněni pozdějšlch předpisů,

(2) Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídi obecně platnými právními
předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhiasem obou smluvnich stran pouze
písemnou formou označenou jako číslované dodatky.

(4) Smluvni strany vylučuji aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto
smlouvu.

(5) Zhotovitel na sebe přebírá podle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku a podle ust. §
2620 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny okolnosti, zejména v souvislosti
s cenou za poskytnuté plnění a požadavky na poskytované plnění.

(6) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným,
neúčinným či nevymahatelným, zůstávaji ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a
vymahatelná. Strany se zavazuji bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či
nevymahateiné ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a
smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanoveni původního.

(7) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrají svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považujľ jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro 'uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji své
vIastnoručni podpisy.

8



(8) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrži zhotovitel, dva
stejnopisy obdržľ objednatel.

Přílohy této smlouvy:
Přiloha č. 1 - nabídka zhotovitele

15 -05- 2023
V Praze dne

za objednatele:

!"

Kateřina Benešová
vedoucí ONM ŘLZ PP ČR

V Ústľnad Labem d,, 1(, E 90,(

za zhotovitele:
""=
40001 ŮS
"' """"
jednatel

Datum zveřejněni smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

ldentifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortnľho EKIS
Jméno, OEČ, podpis





MAVEZA s.r.o.
Klíšská 723/72
40001 Usti nad Labem-i CENOVÁ NABĹDKA

ZAKÁZKA
.. . _ . _- _ _ .. _ __

Číslo:
Zakázka: PČR-Prackovice

Komentář: Stavební úprava kotce

VYSTAVIL

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):
DPH:

Celkem včetně DPH:

193 553 Kč
40 646 Kč

234199 Kč

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1





PČR-Prackovice - Nabidka

.Po!)is

S: Stavba
SO 01: Stavebnl objekt 01

006: Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání
099: Přesun hmot a manipulace se sutí
100: Topení
711: Izolace proti vodě, vIhkosti a pIynu
784: Malby a tapety
vrn: Vedlejší rozpočtové náklady

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 193 553

Celkem (včetně DPH)

Cena

193 553
193 553

71 002
11 365
14 457
65 501

4 658
1 324

25 246

193 553
40 646
40 646

234199

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



/

áh



PČR-Prackovice - Nabídka

Poř. Typ

Stavba
objekt
Oddíl

1 SP

Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena

S: Stavba
SO 01: Stavební objekt 01
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní

631311115 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C m3
20/25

výkaz výměr: 2,40*3,20*0,07

0,538 7 365,89

0,538

Cena

193 553
193 553

71 002
3 960

2 SP 631319011 Přľplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu m3 0,538 1 222,74 658
3 SP 631319181 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za sklon přes 15 do 35° m3 0,538 153,07 82
12 SP 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 20,824 72,14 1 502

15 SP

16 SP

17 SP

výkaz výměr: (2,40*2)*2
(3,20*2)*2
-0,8*1,97

612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně
výkaz výměr: (2,40*1,40)*2

(3,20*1,40)*2
-0,8*1,40

622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
výkaz výměr: (2,40*2)*2

(3,20*2)*2
-0,8*1,97

619325131 Vytažení vápenocementových fabionů, hran nebo koutů
výkaz výměr: 2,40*2+3,20*2

-0,8

m2 353,30 5 144

m2 339,24 7 064

m 242,76 2 525

18 H \NBR.SAB82420 webertec 933 - cementová těsnící stěrka
výkaz výměr: (3,20*2)*0,1

(2,40*2)*0.1

19 H NBR.SAB773A15 weberprim EP 2k - transparentní, 2komponentní - složka A+B
výkaz výměr: (2,40*2)*2

(3,20*2)*2
-0,8*1,97

21 H \NBR.SAB77525 weberdry PUR seal - polyuretanová vodotěsná membrána-2vrstvy
výkaz výměr: (2,40*2)*2

m2

m2

310,00 347

94,80 1 974

m2

9,600
12,800
-1,576

14,560
6,720
8,960

-1,120

20,824
9,600

12,800
-1,576

10,400
11,200

-0,800

1,120
0,640
0,480

20,824
9,600

12,800
-1,576

20,824
9,600

401,80 8 367

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/4



Poř. Typ Kód Popis mj Výměra Jedn. Cena Cena

(3,20*2)*2
-0,8*1,97

22 SP 711191011 Provedení systému Weber na svislé ploše
výkaz výměr: (2,40*2)*2

(3,20*2)*2
-0,8*1,97

m2 750,00 15 618

23 H WBR.SAB82420 webertec 933 - pružná cementová těsnIcI stěrka
výkaz výměr: 2,40*3,20

24 H NBR.SAB773A15 weberprim EP 2k - transparentni, 2komponentní - složka A"B
výkaz výměr: 2,40*3,20

25 H WBR.SAB77525 weberdry PUR seal - polyuretanová vodotěsná membrána-2 vrstvy
výkaz výměr: 2.40*3,20

26 H 58156546 písek křemičitý lod frakce 0,3/0,8mm
výkaz výměr: 2,40*3,20

27 H BR.SAB77420CB weberdry PUR coattraffic - polyuretanový nátěr RAL 7035- 2 vrstvy
výkaz výměr: 2,40*3,20

28 H NBR.SAB776S02 webertmel PUR 600ml
výkaz výměr: 2,40*3,20

29 SP 711191011 Provedení systému Weber na vodorovné ploše
výkaz výměr: 2,40*3,20

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

12.800
-1,576

20,824
9,600

12,800
-1,576

7,680
7,680

7,680
7,680

7,680
7,680

7,680
7,680

7,680
7,680

7,680
7,680

7,680
7,680

310,00 2 381

94,80 728

401,80 3 086

19,00 146

455,00 3 494

24,85 191

1 500,00 11 520

33 H 59223210 Odtok pro dvůr DN110 247x247mm kus 1,000 1 500,00 1 500
36 SP 935932118 Osazení vpusti pro odvodňovaci žlab plastový s krycim roštem šířky přes 200 mm kus 1,000 714,75 715

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 SP 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

výkaz výměr: (2,4"0,8)*2,4

11 365
m2 7,680 85,05 653

7,680

4 SP 985111292 Příplatek k odsekání omítek a betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 7,680 70,45 1 541
81 SP 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 m3 2,304 3 661,80 8 437

mm pl přes 4 m2

83 SP

výkaz výměr: (2,40*3,20)*0,3

978059541!Odsekání a odebráni obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2
výkaz výměr: (2,40*1,40)*2

(3,20*1,40)*2
-0.8*1.97

2,304

m2 14,104 122,97 1 734
6,720
8,960

-1,576

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/4



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Oddíl
5 SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 6,297 928,01 5 843

34 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 6,297 314,45 1 980
35 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 6,297 13,74 87
37 SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebniho odpadu směsného kód odpadu t 3,968 1 650,00 6 547

170904

099: Přesun hmot a manipulace se sutí 14 457

Oddíl
41 h GCM.R250X005 Kulový kohout chromovaný, DN25, s vnitřním závitem kus 2,000 556,00 1 112
42 H X231 ZUT 15, aut. odvzdušňovací ventil, Rp=1/2", Tmax=110°C, PN 10 ks 1,000 356,00 356
43 H X232 Zpětná klapka celomosazná, DN25 ks 1,000 447,00 447
44 H X233 Vypouštěci kul.koh., s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 90°C - DN 15 ks 1,000 272,00 272
45 H X234 Přepouštěcí ventil Hydrolux DN20, maximální průtok 2,0 m3/h), Rp 3/4 ks 1,000 2 297,00 2 297
46 H X235 Regulátor Regulus BB 1-1000 Termostat provoznľ pří]ožný,"tep|ovodjvá pasta 10-90°C - ks 1,000 345,00 345

omezovač teploty
47 H X236 Nerezový rozdělovač topných okruhů HKV Easyflow s automatickými regulátory průtoku ks 1,000 6 650,00 6 650
48 H X237 Sada přimých kulových kohoutů G1 ks 2,000 1 250,00 2 500
49 H X238 Skřiň pro rozdělovače, AP 805, 805 x 730 mm, pro předstěnovou montáž, hl. 130 mm ks 1,000 3 286,00 3 286
50 H X239 Svěrné šroubení pro plastové trubky RAUTHERM S 14 - pro připojenľ na vnější závit ks 16,000 119,00 1 904

G3/4
51 H X2310 Trubka RAUTHERM SPEED 14M.5 - 600 m kotouč bm 60,000 37,50 2 250
52 H X2311 Ochranná trubka pro trubku 10/14 bm 20,000 38,00 760
53 H X2312 Systémová deska Varionova 30-2 m2 10,000 405,00 4 050
54 h x2313 spojovací pás pro desky Varionova ks 5,000 215,00 1 075
55 H X2314 Upevňovací skoba ks 20,000 6,00 120
56 H X2315 Profilovaná okrajová dilatační páska z extrudované PE pěny bm 12,000 29,00 348
57 H X2316 Vodicí oblouk 9Ó° pro vedení trubek REHAU RAUTHERM S 14 ks 4,000 91,00 364
58 H X2317 Tvarovky pro Iisované spoje Cu potrubí kpl 1,000 500,00 500
59 H X2318 Tvarovky pro mosaz kpl 1,000 500,00 500
60 H X2319 Měděné potrubí Cu 22M bm 15,000 286,00 4 290
61 H X2320 Měděné potrubí Cu 28'<1 bm 8,000 358,00 2 864
62 H X2321 Páska Tubolit DG, délka 10 bm ks 4,000 90,00 360
63 H X2322 Tubolit DG - Polyethylenová izolace se strukturou uzavřených buněk určená pro bm 20,000 41,00 820

topenářské a sanitární rozvody.
64 H X2323 Tubolit DG - Polyethylenová izolace se strukturou uzavřených buněk určená pro bm 22,000 47,00 1 034

topenářské a sanitární rozvody.
65 h x2324 závěsový a spojovací materiál kpl 1,000 2 000,00 . 2 000
66 H X2325 usazení měděné trubky do pr.25mm bm 15,000 235,00 3 525
67 H X2326 1 spoj měděné trubky do pr.25mm ks 16,000 48,00 768

100: Topení 65 501

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/4



poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

68 H X2327 uchycení potrubi objímkami bm 5,000 68,00 340
69 H X2328 izolace miralon tl. trubky do DN 40 bm 22,000 54,00 1 188
70 H X2329 Napuštění systému upravenou vodou, dle VDl 2035 [ 22,000 8,00 176
71 H X2330 manipulace s upravenou vodou kpl 1,000 800,00 800
72 H X2331 napuštění topného okruhu upravenou vodou kpl 1,000 500,00 500
73 H X2332 proplach topného okruhu kpl 1,000 400,00 400
74 H X2333 odvzdušněni topného okruhu kpl 8,000 500,00 4 000
75 H X2334 montáž podlahového topení (systémová deska) m2 10,000 650,00 6 500
76 H X2335 tlaková zlouška tl. Potrubí"- pomocí zařízenÍ REMS Multi-Push, včetně manometru kpl 1,000 500,00 500
77 H X2336 tlaková zlouška tl. Potrubí měd'- pomocí zařízení REMS Multi-Push, včetně manometru kpl 1,000 500,00 500
78 H X2337 Doprava zdroje tepla a manipulace ks 1,000 1 000,00 1 000
79 H X2338 Přeprava osob a materiálu - nákladní auto kpl 1,000 2 800,00 2 800
80 H X2339 Zaregulování a přednání díla kpl 1,000 2 000,00 2 000

Oddíl 711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu
6 SP 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP

'jýkaz výměr: 2,40*3,20

7 H

8 H

11163150 lak penetrační asfaltový
výkaz výměr: (2.40*3,20)*0,4/1000

m2

t

Oddíl
38 SP

62855001 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a m2
spalitelnou PE fólií nebo ,jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

výkaz výměr: 2,40*3,20
přesah 10%
0.768

784: Malby a tapety
784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výbomě oděruvzdorných v místnostech v do m2

3,80 m
výkaz výměr: 2,40*3,20

(2,40*0,5)*2
(3,20*0.5)*2

Oddíl

4 658
7,680 296,10 . 2 274
7,680

0,003 85 700,00 263
0,003

8,448 251,00 2 120

7,680

0,768

1 324
13,280 99,66 1 324

7,680
2,400
3,200

25 246
39 ON 04 Mimostaveníštní däprava " % 4,000 1 683,07 6 732
40 ON 06 Doprava zaměstnanců dodávkami na pracoviště a zpět % 11,000 1 683,07 18 514

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

Vytvořeno systémem euroCALC4 4/4


